
UCHWAŁA NR XXIX/205/21 
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA 

z dnia 2 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr XXII/145/20 z dnia 22 czerwca 2020 roku 
w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów z terenu Gminy Wąsosz. 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.  z 2020 r.  
poz. 713 ze zm.) Rada Miejska Wąsosza uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/145/20 Rady Miejskiej Wasosza z dnia 22 czerwca 2020r. w sprawie ustalenia 
wysokosci diet dla sołtysów z terenu Gminy Wąsosz , § 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się zryczałtowaną dietę miesięczną z tytułu wykonywania obowiązków sołtysa 
w wysokości zależnej od ilości mieszkańców  w poszczególnych sołectwach w przedziałach: 

a) w sołectwach posiadających do 50 mieszkańców  – 320 zł miesięcznie; 

b) w sołectwach posiadających od 51 do 100 mieszkańców – 350 zł miesięcznie; 

c) w sołectwach posiadających od 101 do 150 mieszkańców – 380 zł miesięcznie; 

d) w sołectwach posiadających od 151 do 200 mieszkańców – 410 zł miesięcznie; 

e) w sołectwach posiadających od 201 do 250 mieszkańców – 440 zł miesięcznie; 

f) w sołectwach posiadających od 251 do 300 mieszkańców – 470 zł miesięcznie; 

g) w sołectwach posiadających od 301 do 350 mieszkańców – 500 zł miesięcznie; 

h) w sołectwach posiadających od 351 do 400 mieszkańców – 530 zł miesięcznie; 

i) w sołectwach posiadających od 401 do 450 mieszkańców – 560 zł miesięcznie; 

j) w sołectwach posiadających od 451 do 500 mieszkańców – 590 zł miesięcznie; 

k) w sołectwach posiadających od 501 do 550 mieszkańców – 620 zł miesięcznie. 

2. Ilość mieszkańców, o których mowa w ust. 1 ustalana jest według stanu na  dzień 31 grudnia 
roku poprzedniego.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązująca od 01 lutego 2021 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wąsosza 

 
 

Wiesław Stolicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE4CDAC5-391D-4508-8C5F-6BD71994D882. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchwałą Nr XXII/145/20 z dnia 22 czerwca 2020r. Rada Miejska Wąsosza uchwaliła wysokość diet dla
sołtysów .

Obejmowały one zryczałtowaną dietę miesięczną oraz dietę za udział w sesji Rady w wysokości 120 zł.
Obecnie z uwagi na epidemię COVID -19 i brak możliwości organizacyjnych udziału w sesji sołtysów wsi,
proponuje się włączenie diety 120 zł za udział w sesji do ogólnej zryczałtowanej diety miesięcznej z tytułu
wykonywania obowiązków sołtysa.

Jednocześnie sołtysi mają możliwość oglądania każdej sesji Rady Miejskiej Wąsosza za pomocą
transmisji internetowej.

Uchwała zakłada wejście w życie z dniem 1 lutego 2021r. co jest korzystniejsze dla sołtysów gdyż
pozwoli im uzyskać dietę w pełnej wysokości od 1 lutego 2021r.

Sp.J.R.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE4CDAC5-391D-4508-8C5F-6BD71994D882. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Litera d
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Litera e
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Litera f
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Litera g
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Litera h
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Litera i
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Litera j
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Litera k

	Paragraf 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

